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1004 S´arc Eivissa

1 031D 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 028D 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

1 030D 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 029D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1012 Real Grupo Cultura Covadonga

1 030C 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

1 010D 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

1020 Arco Montjuic

1 014B 70671 GUERRA PIQUE Conrad M 2 C M

1 010C 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

1027 Sagitta De Tiro Con Arco

1 022B 95832 DE LA FUENTE MARTÍN Eduardo M 1 C M

1 020B 95224 LACAVE ARIAS Jose Julio M 1 C M

1 008A 97738 ARANGO CUADRADO Cristina W 1 C W

1038 Diarco

1 023D 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

1046 Arco Club Valladolid

1 008D 92519 GOMEZ BODEGO Laura W 1 C W

1058 Alfajarín Agrupación Deportiva

1 027A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

1 023A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1078 Arqueros San Jorge

1 014C 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M

1 007C 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W 1 C W

1 006C 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

1 009C 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 008C 82317 RUBIO CENDAN Laura W 1 C W

1081 Gezi-Bide

1 025D 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

1 027D 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1091 Asirio Tiro Con Arco

1 027B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

1109 Arkeros Corvera

1 009D 96188 GRANADO FERNANDEZ Veronica W 1 C W

1140 Silex

1 032C 12077 MIRA GARCIA Xaquin M 1 C M

2003 Arcolid

1 032A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

2028 Atlantis

1 022A 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

1 024A 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M 1 C M

1 012A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

2031 Es Cubells Tir Amb Arc

1 009B 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

1 011B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 010B 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

2037 Arquers Salt

1 033C 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

2044 San Huberto De Castellon Club De Cazadores
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1 027C 16705 BASTAN ISIDRO Fernando M 1 C M

2047 10 Club De Tiro Con Arco

1 006B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

1 007A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

2067 Arcus

1 015A 86095 LOPEZ BORDÓN Jorge José M 2 C M

2069 Arcosur

1 028B 44107 JIMENEZ JIMENEZ Francisco M 1 C M

2075 Arco Tudela

1 033B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M 1 C M

2079 Informatica De Madrid

1 011A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W 1 C W

2088 Arcosoto

1 015B 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M 2 C M

1 016B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

2093 Villa De Ceuti Tiro Con Arco

1 021D 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

1 020D 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

2094 Arcoastur

1 029C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M 1 C M

2114 Disminusport

1 014A 89955 BONAQUE POZO Manuel M 2 C M

2122 Cde La Almunia De Dª Godina

1 029A 93925 URBIOLA LORENTE Enrique M 1 C M

2140 Etsit

1 018B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

2181 Quart Tir Amb Arc

1 024C 15347 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose M 1 C M

1 025C 27845 CALDERON ARROYO Sergio M 1 C M

1 019C 27340 CALDERON IBAÑEZ Jose Feliciano M 1 C M

1 016C 31793 ESCRICHE LAGO Jose M 1 C M

1 023C 16843 ZARAGOZA AGUILAR Francisco M 1 C M

2191 Arqueros Colmenar Viejo

1 023B 17823 ALTOZANO PUENTE Raúl M 1 C M

2201 Zaragoza Club De Tiro

1 021A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 018A 27696 LÓPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

1 030A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

1 008B 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 007B 96719 PUENTE JOSE Patricia W 1 C W

2204 Villena Tiro Con Arco

1 020C 17873 TORRO FERRIZ Jose M 1 C M

2325 Ciudad De Aguilas

1 018D 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro M 1 C M

1 017D 30343 GARCIA MARTINEZ Francisco Jose M 1 C M

1 019D 30341 GOMEZ SANCHEZ Felipe M 1 C M

2329 San Vicente Del Raspeig Tiro Con Arco

1 021C 24728 HERMIDA CAMPA Ángel José M 1 C M

2344 Caracal Fuenlabrada

1 015C 29212 MARTIN PEREZ Sergio M 2 C M
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2344 Caracal Fuenlabrada

1 009A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W 1 C W

2348 Ab-Bulla-Celli

1 016D 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M 1 C M

2361 Igartza Tiro Con Arco

1 026D 52534 GONZALEZ LASA Rafael M 1 C M

1 024D 12822 TELLERIA TELLERIA Ander M 1 C M

2391 Arqueros De Sabiñanigo

1 026A 95750 GONZÁLEZ NORIEGA Fernando M 1 C M

2404 Arco Madrid

1 010A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

2407 Arqueros Villa Valdemorillo

1 024B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

2423 Universidad De Navarra (Seccion Tiro Arco)

1 032B 25086 SAN PEDRO GARCIA David M 1 C M

2432 Lakarri Arco Escuela Valle De Egües

1 031B 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

2461 La Flecha De Salamanca

1 031A 94657 GARCÍA LOPEZ David M 1 C M

1 012B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 007D 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W 1 C W

2465 Arcfinden

1 017A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M 1 C M

2467 Tartessos Tiro Con Arco

1 029B 45540 PEREZ BECERRA Marcos M 1 C M

2479 Malaka Arco Club

1 025B 16109 RAMIREZ JIMENEZ Francisco M 1 C M

1 011C 43414 MANCEBO RIOS Viviana Solange W 1 C W

2500 Tarongers De Valencia Tir Amb Arc

1 018C 85673 NORCZYK SIMON Pablo M 1 C M

2501 Arcochinillo

1 033A 2503 BASTIAN DE BLAS David M 1 C M

2503 Club Arqueros De Elomendi - Elomendiko Gezalariak

1 012C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

2573 Calderona De La Pobla De Vallbona Tir Amb Arc

1 006A 31947 WARMUZ Laura W 2 C W

2598 El Clan Del Oso Astur

1 031C 33500 SANCHEZ MEDRANO Mario M 1 C M

2618 Arqueros D´aragon

1 020A 21355 ENGUITA PIÑOL Juan Antonio M 1 C M

1 019A 28980 GARCIA GOMEZ Jose Ignacio M 1 C M

1 016A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

2625 Arco Vicar

1 030B 40817 REBOLLO GARRIDO Martín M 1 C M

2668 Arqueros De Sherwood

1 033D 100285 GUTIERREZ PEREDA Javier M 1 C M

1 032D 31529 GUTIERREZ SAINZ - PARDO Manuel M 1 C M
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AND Andalucía

1 014A 89955 BONAQUE POZO Manuel M 2 C M

1 028B 44107 JIMENEZ JIMENEZ Francisco M 1 C M

1 029B 45540 PEREZ BECERRA Marcos M 1 C M

1 025B 16109 RAMIREZ JIMENEZ Francisco M 1 C M

1 030B 40817 REBOLLO GARRIDO Martín M 1 C M

1 027B 723 RODRIGUEZ GOMEZ Agustin M 1 C M

1 011C 43414 MANCEBO RIOS Viviana Solange W 1 C W

ARA Aragón

1 027A 18357 ALIQUE PALOMINO Juan Manuel M 1 C M

1 023A 15714 ARAQUE HERAS Fernando M 1 C M

1 022A 30528 CARO PUERTOLAS Victor M 1 C M

1 024A 12767 CATALAN GIL Jose Ignacio M 1 C M

1 020A 21355 ENGUITA PIÑOL Juan Antonio M 1 C M

1 021A 1673 FATAS IBAÑEZ Fernando M 1 C M

1 017A 93417 GALÉ MONTORIO Fernando M 1 C M

1 019A 28980 GARCIA GOMEZ Jose Ignacio M 1 C M

1 026A 95750 GONZÁLEZ NORIEGA Fernando M 1 C M

1 025A 15470 LANGARITA MONTEAGUDO Pedro Julio M 1 C M

1 018A 27696 LÓPEZ HERNANDO Juan Carlos M 1 C M

1 016A 98576 MATEI Constantin M 1 C M

1 028A 91833 MEDRANO MANERO Enrique M 1 C M

1 030A 94858 MONTAÑES PINTANEL Alejandro M 1 C M

1 029A 93925 URBIOLA LORENTE Enrique M 1 C M

1 012A 29498 FERRANDEZ TEJERO Claudia W 1 C W

1 008B 27865 LOPEZ PEREZ Patricia W 1 C W

1 007B 96719 PUENTE JOSE Patricia W 1 C W

AST Asturias

1 029C 32104 ARIAS RUIZ Kevin M 1 C M

1 030C 29290 MORALES JULIANA Juan Jose M 1 C M

1 031C 33500 SANCHEZ MEDRANO Mario M 1 C M

1 009D 96188 GRANADO FERNANDEZ Veronica W 1 C W

1 010D 98786 MARINO BLANCO Patricia W 1 C W

BAL Baleares

1 031D 32896 BARRERA DE LAS HERAS Guaire M 1 C M

1 028D 17338 FRANCISCO BORDAS Luis De M 1 C M

1 030D 59121 HIDALGO TORRES Aaron M 1 C M

1 029D 59114 LLORENS RIERA Jaume M 1 C M

1 009B 86921 GOMEZ BUFI Nur W 1 C W

1 011B 83851 MANEIRO CALARDE Cristina W 1 C W

1 010B 16749 TUR TUR Neus W 1 C W

CAT Cataluña

1 014B 70671 GUERRA PIQUE Conrad M 2 C M

1 033C 84548 PLA BORT Eric M 1 C M

1 010C 102399 ELGIBILY Hala W 1 C W

CLE Castilla y León

1 033A 2503 BASTIAN DE BLAS David M 1 C M

1 031A 94657 GARCÍA LOPEZ David M 1 C M

1 032A 32536 GONZALEZ ESPINILLA Jorge M 1 C M

1 012B 22996 CORRAL PEDREGOSA Gema W 1 C W

1 008D 92519 GOMEZ BODEGO Laura W 1 C W

1 007D 20901 PEDREGOSA ALONSO Juani W 1 C W

CTB Cantabria

1 033D 100285 GUTIERREZ PEREDA Javier M 1 C M

1 032D 31529 GUTIERREZ SAINZ - PARDO Manuel M 1 C M

EXT Extremadura
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1 014C 93860 GIL PAZ Alberto M 2 C M

1 007C 580 DE SAN MACARIO SANCHEZ Raquel W 1 C W

1 006C 89192 NOGUERA RUBIO Rocio W 2 C W

1 009C 29925 PEDRAZA CAMBERO Ana W 1 C W

1 008C 82317 RUBIO CENDAN Laura W 1 C W

GAL Galicia

1 032C 12077 MIRA GARCIA Xaquin M 1 C M

MAD Madrid

1 023B 17823 ALTOZANO PUENTE Raúl M 1 C M

1 022B 95832 DE LA FUENTE MARTÍN Eduardo M 1 C M

1 015B 47965 GUTIERREZ DE CORRAL Gonzalo M 2 C M

1 020B 95224 LACAVE ARIAS Jose Julio M 1 C M

1 018B 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M 1 C M

1 015A 86095 LOPEZ BORDÓN Jorge José M 2 C M

1 015C 29212 MARTIN PEREZ Sergio M 2 C M

1 016B 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M 1 C M

1 024B 29221 TRILLO BARRAGAN Carlos Manuel M 1 C M

1 008A 97738 ARANGO CUADRADO Cristina W 1 C W

1 011A 24099 CEDILLO DIAZ Eva Maria W 1 C W

1 010A 48516 ENRIQUEZ JIMENEZ Nuria W 1 C W

1 009A 29725 LUENGO PEÑA Maria Del Carmen W 1 C W

1 006B 48628 MISIS OLIVARES Alexa W 2 C W

1 007A 47178 MUÑOZ SAIZ Andrea W 1 C W

MUR Murcia

1 021D 98372 CREVILLEN SOLANA Pedro M 1 C M

1 016D 31025 CUTILLAS ILLAN Manuel M 1 C M

1 018D 30342 GARCIA CEGARRA Alejandro M 1 C M

1 017D 30343 GARCIA MARTINEZ Francisco Jose M 1 C M

1 019D 30341 GOMEZ SANCHEZ Felipe M 1 C M

1 020D 21776 LOPEZ SANCHEZ Benito M 1 C M

NAV Navarra

1 031B 696 DOMINGUEZ RUBIO Jorge M 1 C M

1 033B 95085 GASCA TORREALBA Eduardo Pavel M 1 C M

1 032B 25086 SAN PEDRO GARCIA David M 1 C M

1 012C 30100 URRESTARAZU ARINA Letizia W 1 C W

PVA País Vasco

1 022D 94598 BILBAO OCERINJAUREGUI Jon M 1 C M

1 023D 52617 GARCIA CEPA Endika M 1 C M

1 026D 52534 GONZALEZ LASA Rafael M 1 C M

1 025D 14199 PANIAGUA SUSINOS Carlos M 1 C M

1 027D 14190 SANZ FURELOS Hector M 1 C M

1 024D 12822 TELLERIA TELLERIA Ander M 1 C M

VAL Valencia

1 024C 15347 BARREDO HERNANDEZ Juan Jose M 1 C M

1 027C 16705 BASTAN ISIDRO Fernando M 1 C M

1 025C 27845 CALDERON ARROYO Sergio M 1 C M

1 019C 27340 CALDERON IBAÑEZ Jose Feliciano M 1 C M

1 016C 31793 ESCRICHE LAGO Jose M 1 C M

1 022C 25306 ESTEBAN VILLARREAL Gustavo M 1 C M

1 021C 24728 HERMIDA CAMPA Ángel José M 1 C M

1 017B 18609 MARTIN GONZALEZ Luis M 1 C M

1 028C 102718 NAVARRO MIRO Ismael M 1 C M

1 018C 85673 NORCZYK SIMON Pablo M 1 C M

1 026C 102714 PUERTO ALMAGRO Carlos Jose M 1 C M

1 020C 17873 TORRO FERRIZ Jose M 1 C M

1 023C 16843 ZARAGOZA AGUILAR Francisco M 1 C M

1 006A 31947 WARMUZ Laura W 2 C W
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Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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